
UCHWAŁA NR XXVIII/212/2017
RADY GMINY STEGNA

z dnia 12 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz.446 i 1579), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje :

§ 1. 

W Uchwale nr XXVII/209/2016 Rady Gminy Stegna z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2 182 586 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2 182 586 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 3BCB3549-D4AE-42A0-863E-623582F3C237. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/212/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 12 stycznia 2017 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 182 586,00595 755,00 2 778 341,00

85395 Pozostała działalność 2 182 586,00 2 778 341,00595 755,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

595 755,00 1 482 684,00 2 078 439,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 174 502,00 174 502,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 470 075,00 470 075,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 55 325,00 55 325,00

47 846 122,00 50 028 708,002 182 586,00Razem:

Id: 3BCB3549-D4AE-42A0-863E-623582F3C237. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/212/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 12 stycznia 2017 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 182 586,00847 971,00 3 030 557,00

85395 Pozostała działalność 2 182 586,00 3 030 557,00847 971,00

4307 Zakup usług pozostałych 794 340,00 1 482 684,00 2 277 024,00

4309 Zakup usług pozostałych 53 631,00 174 502,00 228 133,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 470 075,00 470 075,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 325,00 55 325,00

54 541 970,00 56 724 556,002 182 586,00Razem:

Id: 3BCB3549-D4AE-42A0-863E-623582F3C237. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/212/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 12 stycznia 2017 r.
Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 525 400,000,00 525 400,00

85395 Pozostała działalność 525 400,00 525 400,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 470 075,00 470 075,00

Szkoła Talentów 0,00 470 075,00 470 075,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 325,00 55 325,00

Szkoła Talentów 0,00 55 325,00 55 325,00

15 084 259,00 15 609 659,00525 400,00Razem

Id: 3BCB3549-D4AE-42A0-863E-623582F3C237. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

· w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 2 182 586 zł, z tytułu otrzymania dotacji na
realizację projektu "Szkoła Talentów" w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Pomorskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z
podpisaną umową nr RPPM.03.02.01-22-0124/15-00 z dnia 29.12.2016.

Id: 3BCB3549-D4AE-42A0-863E-623582F3C237. Podpisany Strona 1




